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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Марија Ваневска од Штип, ул.Јосиф Ковачев бр.3/1 вл.2-ст.1-Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Марјан Ризов од Кавадарци со живеалиште на  ул.Индустриска бр.20 преку полномошник Адвокат Љубица Туна од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр 57/24 од 04.10.2024 година на Нотар Диана Бардаров од Штип, против должникот Благица Данев од Штип со живеалиште на ул.Брегалничка бр.38, за спроведување на извршување во вредност 300.000,00 денари на ден 28.07.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за дополнување на заклучок за усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ
[bookmark: ODolz2]СЕ ВРШИ дополнување на Заклучок за усна јавна продажба врз основа на член 179 став 1, 181 став 1 и 182 став 1 од Закон за извршување И.бр. 1386/2024 од 14.07.2025 година на извршителот Извршител Марија Ваневска од Штип. Горенаведениот заклучок за усна јавна продажба се дополнува на начин што во ставот 1 (еден), страница 1(еден) по наведените ознаки за предметната недвижност се додава сопственост на должникот Благица Данев од Штип со живеалиште на ул.Брегалничка бр.38.Во останатиот дел налогот/заклучокот/записникот останува непроменет  Oвој заклучок е составен дел на налогот/заклучокот/записникот.						
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